

Rozpočet včetně montáže a zapojení					07/2021
IT4INNOVATIONS MODERNIZACE ŠKOLÍCÍ MÍSTNOSTI					
ELEKTROINSTALACE					
Dokumentace pro provedení stavby DPS					
Č	NÁZEV	POČET	MJ	JC	CELKEM
ROZVADĚČE VČETNĚ ROZŠÍŘENÍ NIKY, MONTÁŽE, USAZENÍ, ZAPRAVENÍ A ZAPOJENÍ					
	R-AV - NOVÝ ROZVADĚČ MÍSTNOSTI				
1	Viz výkres č.5	1	kpl	38 422,00 Kč	38 422,00 Kč
	MEZISOUČET				38 422,00 Kč
SPÍNAČE, ZÁSUVKY VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ					
2	SPÍNAČ TLAČÍTKOVÝ ZAPUŠTĚNÝ 10A, 250V, IP44, ŘAZENÍ 1/0 BÍLÁ	4	ks	221,00 Kč	884,00 Kč
3	DVOJTLAČÍTKO ř.1/0+1/0 45x45, BÍLÁ, IP20	2	ks	261,00 Kč	522,00 Kč
4	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ NA POVRCH 16A, 250V, IP20, BÍLÁ	1	ks	207,00 Kč	207,00 Kč
5	ZÁSUVKA JEDNONÁSOBNÁ S PŘEPĚTÍM "D" NA POVRCH 16A, 250V, IP20, BÍLÁ	6	ks	1 212,00 Kč	7 272,00 Kč
6	VYBAVENÍ STOLNÍ KRABICE (2xZÁSUVKA 230V/16A 45x45;1xZÁSUVKA RJ45 22,5x45;1x ZÁSLEPKA 22,5x45)	39	ks	1 742,00 Kč	67 938,00 Kč
7	ZÁSUVKA DATOVÁ RJ45 NA POVRCH, BÍLÁ, IP20	11	ks	469,00 Kč	5 159,00 Kč
	MEZISOUČET				81 982,00 Kč
OSVĚTLENÍ VČETNĚ MONTÁŽE A ZAPOJENÍ					
8	LED SVÍTIDLO VESTAVNÉ DO PODHLEDU M600 36W IP20, 4100lm, 4000K, fce. DIM PUSH	16	ks	4 867,00 Kč	77 872,00 Kč
	MEZISOUČET				77 872,00 Kč
INSTALAČNÍ MATERIÁL, LIŠTY, ŽLABY, KRABICE VČETNĚ MONTÁŽE, OSAZENÍ, ZAPRAVENÍ A ZAPOJENÍ					
9	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	4	ks	26,00 Kč	104,00 Kč
10	KRABICE ODBOČNÁ S BEZŠROUBOVÝMI SVORKAMI NA POVRCH	62	ks	142,00 Kč	8 804,00 Kč
11	KRABICE PODLAHOVÁ 125x125x70mm vč. VÍKA, HLINÍKOVÁ LITINA, VÍKO HLINÍK,BEZ VYBAVENÍ	9	ks	6 790,00 Kč	61 110,00 Kč
12	TRUBKA OHEBNÁ PLASTOVÁ 25mm	145	m	39,00 Kč	5 655,00 Kč
13	TRUBKA PLASTOVÁ 16mm	75	m	27,00 Kč	2 025,00 Kč
14	DRÁTĚNÝ KABELOVÝ ŽLAB 62/50 vč. KONZOL A DÍLŮ	100	m	270,00 Kč	27 000,00 Kč
15	DRÁTĚNÝ KABELOVÝ ŽLAB 100/50 vč. KONZOL A DÍLŮ	20	m	347,00 Kč	6 940,00 Kč
16	PARAPETNÍ KABELOVÝ ŽLAB 160x65	2	m	495,00 Kč	990,00 Kč
17	ZATAHOVACÍ VODIČ	220	m	5,10 Kč	1 122,00 Kč
	MEZISOUČET				113 750,00 Kč

KABELY VČETNĚ MONTÁŽE, ZAPOJENÍ, ULOŽENÍ					
18	KABEL CYKY 2Ax1,5mm	60	m	36,16 Kč	2 169,60 Kč
19	KABEL CYKY 3Ax1,5mm	90	m	41,60 Kč	3 744,00 Kč
20	KABEL CYKY 3Cx1,5mm	190	m	36,00 Kč	6 840,00 Kč
21	KABEL CYKY 3Cx2,5mm	610	m	47,00 Kč	28 670,00 Kč
22	KABEL CYKY 5Cx35mm	5	m	259,00 Kč	1 295,00 Kč
23	VODIČ CYH 2x 2,5mm	35	m	36,00 Kč	1 260,00 Kč
24	VODIČ CYA 1x 6mm ZŽ	40	m	42,72 Kč	1 708,80 Kč
	MEZISOUČET				45 687,40 Kč
METALICKÉ ROZVODY SLABOPROUD vč. DOPRAVY, INSTALACE, TESTOVÁNÍ DOKUMENTACE					
25	6A U/UTP Cable, white 1000 ft (305 m) box	9	box		- Kč
26	lišta-1U-24portů	2	ks		- Kč
27	kabelová koncovka (zásuvka) černá RJ45 10Gbps	74	ks		- Kč
28	držák kabelové koncovky	37	ks		- Kč
29	nutné příslušenství k instalaci a měření	1	kpl		- Kč
30	Modular Patch Cord, light blue 3 FT	37	ks		- Kč
31	Modular Patch Cord, light blue 4 FT	37	ks		- Kč
	MEZISOUČET				272 300,00 Kč
STAVEBNÍ PRÁCE VČETNĚ ZAPRAVENÍ A MALBY					
32	PRŮRAZ DO 100mm	2	ks	39,00 Kč	78,00 Kč
	MEZISOUČET				78,00 Kč
OSTATNÍ					
33	KABELOVÁ SPOJKA 5x35mm	1	ks	7 210,00 Kč	7 210,00 Kč
34	POMOCNÝ INSTALAČNÍ MATERIÁL	1	kpl	4 310,00 Kč	4 310,00 Kč
35	NEPŘEDVÍDATELNÉ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍCH ELEKTROINSTALACE vč. POTŘEBNÉHO MATERIÁLU	1	kpl	6 700,00 Kč	6 700,00 Kč
36	KOORDINACE PROFESÍ PŘI STAVBĚ	8	hod	350,00 Kč	2 800,00 Kč
37	ZAPOJENÍ VÝVODŮ PRO TECHNOLOGIE A PROFESE	10	ks	31,00 Kč	310,00 Kč
38	REVIZE	16	hod	400,00 Kč	6 400,00 Kč
	MEZISOUČET				27 730,00 Kč
CELKEM ELEKTROINSTALACE					657 821,40 Kč